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27 maja 2018 roku, w osiedlowym parku, 
przy słonecznej pogodzie, Spółdziel-

nia Mieszkaniowa „Na Kozłówce” zorgani-
zowała xiv Rodzinną Imprezę Plenerową. 
Po powitaniu uczestników przez Przewod-
niczącą Rady Nadzorczej – Panią Monikę 
Osikę i Prezesa Zarządu – Pana Radosława 
Gruszkę, sceną zawładnęły dzieci z Centrum 
Kultury, działającego pod patronatem Spół-
dzielni, jak również placówek oświatowych 
funkcjonujących na terenie osiedla. Kolorowe 
stroje, wspaniałe występy i czuły szczebiot 
dzieci zachwyciły zgromadzoną publiczność. 
Obok sceny rozgrywane były liczne konkursy 
z nagrodami, turnieje plastyczne i szacho-
we, malowanie twarzy, warsztaty z robotyki, 
przeciągania liny i nauka jazdy na rolkach. 

Wiele dodatkowych atrakcji i nagród przygo-
towały służby mundurowe, partnerzy, spon-
sorzy i organizator. Wokół sceny wyrosły 
dmuchane zjeżdżalnie i trampoliny. Były też 
stoiska z pysznym jedzeniem. O 16:30 przy-
byli honorowi goście. Pan Prezydent – Jacek 
Majchrowski, Pan V-ce Prezydent – Tadeusz 
Trzmiel, Pan V-ce Przewodniczący Rady Mia-
sta – Sławomir Pietrzyk, Pani Radna Graży-
na Fijałkowska i Pan Przewodniczący Rady 
Dzielnicy xii – Zbigniew Kożuch. Władze 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” 
serdecznie powitały przybyłych gości, skła-
dając jednocześnie gorące podziękowania 
za rozpoczęcie budowy Centrum Sportu 
i Rekreacji, które jest urzeczywistnieniem 
marzeń wielu pokoleń mieszkańców osiedla 

„Na Kozłówce”. Z okazji Dnia Matki Grupa 
Wokalna złożona z pracowników i członków 
Rady Nadzorczej Spółdzielni przygotowała 
dla wszystkich mam muzyczny podarunek, 
który został odśpiewany razem ze zgroma-
dzoną publicznością. Gwiazdą wieczoru był 
zespół classic, który porwał wszystkich 
do tańca. Radosne korowody i roześmiane 
węże złożone z rozbawionych mieszkańców 
wiły się pomiędzy zgromadzonym tłumem. 
Publiczność nie chciała przestać się bawić, 
a grupa classic była tak zachwycona cie-
płym przyjęciem, że wykonała kilka utwo-
rów na bis. Bardzo dziękujemy wszystkim, 
którzy zaangażowali się w organizację tego 
wydarzenia i z niecierpliwością oczekujemy 
kolejnej imprezy w przyszłym roku.� n
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1.   Rozpoczęcie budowy Centrum Sportu 
i Rekreacji.

W grudniu 2017 na terenie osiedla „Na Ko-
złówce” rozpoczęła się długo wyczekiwana 
przez mieszkańców budowa Dzielnicowego 
Centrum Sportu i Rekreacji. Inwestycja ta pla-
nowana była jeszcze przez budowniczych tego 
osiedla przeszło 50 lat temu, jednakże ówczesny 
stan gospodarki na pozwolił na jej realizację. 
Po wielu latach władze Spółdzielni Mieszka-
niowej „Na Kozłówce”, wspólnie z włodarzami 
miasta Krakowa, powróciły do tego projektu. 
W roku 2012 powstała koncepcja architekto-
niczna. Podczas imprezy plenerowej w dniu 
09.06.2013, na oczach zgromadzonych miesz-
kańców, podpisany został list intencyjny doty-
czący realizacji Dzielnicowego Centrum Sportu 
i Rekreacji. W dniu 07.02.2014 Wydział Archi-
tektury wydał decyzję o ustaleniu lokalizacji 
inwestycji celu publicznego i na tej podstawie 
opracowano projekt budowlany, który był pod-
stawą wydania w dniu 30.06.2017 pozwolenia 
na budowę. Po przejściu procedury odwoław-
czej Wojewoda Małopolski w dniu 26.10.2017 
wydał postanowienie utrzymujące w mocy de-
cyzję o pozwoleniu na budowę, co umożliwiło 
przystąpienie do prac budowlanych. 

2.   Zakończenie dobudowy balkonów 
przy ul. Okólnej 20 i 22 i rozpoczęcie 
podobnego programu w kolejnych 
budynkach. 

Budynki przy ul. Okólnej 20 i 22 to najstarsze 
obiekty na terenie naszego osiedla, wzniesio-
ne pod koniec lat sześćdziesiątych ubiegłego 
wieku. Realizowane były w stylu oszczędno-
ściowym, który miał zapewnić ich mieszkań-
com tylko najbardziej niezbędne potrzeby 
życiowe. Dlatego też budynki te wybudowane 
zostały bez balkonów. Wychodząc naprzeciw 
wnioskom mieszkańców władze Spółdzielni 
uruchomiły procedurę dobudowy balkonów 
zewnętrznych. W roku 2017 zakończono dobu-
dowę balkonów do 195 mieszkań położonych 
w tych blokach i podpisano umowę na reali-
zację podobnej inwestycji w kolejnych nieru-
chomościach przy ul. Na Kozłówce 4a, No-
wosądeckiej 11, 15 i Okólnej 12. 

3.   Obchody 50 lecia powstania pierwsze-
go bloku na osiedlu.

28 maja 2017 r. Spółdzielnia Mieszkaniowa 
„Na Kozłówce” obchodziła 50 lecie budowy 
pierwszego bloku na terenie osiedla, położonego 
przy ul. Okólnej 20. Dla uczczenia tego wyda-
rzenia Spółdzielnia zorganizowała wspaniałą 
imprezę plenerową, w której uczestniczyło kilka 
tysięcy mieszkańców naszego osiedla. Rangę 

uroczystości podkreślili także zaproszeni go-
ście w osobach najstarszych członków naszej 
Spółdzielni, władz miasta Krakowa, przedsta-
wicieli Związku Rewizyjnego i zarządów wie-
lu krakowskich spółdzielni mieszkaniowych. 
Film uwieczniający uroczystość dostępny jest 
na stronie internetowej Spółdzielni, natomiast 
pamiątkowy mural przez wiele lat będzie zdobił 
ścianę budynku przy ul. Okólnej 20.

4.   Rozpoczęcie programu montażu 
szlabanów zabezpieczających miejsca 
parkingowe dla członków Spółdzielni.

Osiedla mieszkaniowe „Na Kozłówce” projek-
towane było w latach sześćdziesiątych ubie-
głego wieku, kiedy to posiadanie samochodu 
było jeszcze luksusem. Autorzy projektu nie 
przewidzieli tak znaczącego wzrostu liczby 
samochodów, jaki nastąpił w ostatnich la-
tach. sm „Na Kozłówce” od dawna podejmuje 
szereg starań mających na celu zapewnienie 
miejsc parkingowych dla samochodów nale-
żących do jej członków. Działania te w latach 
poprzednich polegały na remontowaniu sta-
rych i budowie nowych parkingów, jak rów-
nież na wprowadzaniu identyfikatorów, które 
otrzymywali jedynie członkowie spółdzielni. 
Przyrost miejsc parkingowych nie nadążał jed-
nak za wzrastającą liczbą samochodów. Dlatego 
też w roku 2017 na terenie nieruchomości przy 
ul. Na Kozłówce 2, 4, 4a rozpoczęto pilotażo-
wy program montażu szlabanów. Członkowie 
spółdzielni posiadający samochody otrzymu-
ją odpłatnie piloty umożliwiające sterowanie 
szlabanem. Jego otwarcie możliwe jest także 
za pomocą telefonu komórkowego. System re-
aguje również na sygnały dźwiękowe Policji 
i Pogotowia ratunkowego. Pozytywne opinie 
mieszkańców powodują, że podobne szlabany 
zostaną w roku 2018 zamontowane przed wjaz-
dem do kolejnych nieruchomości położonych 
przy ul. Spółdzielców 4-6; 8-10; Wlotowa 2-4. 

5.   Rozpoczęcie modernizacji pawilonu 
przy ul. Spółdzielców 3.

Budynki mieszkalne sm „Na Kozłówce” 
po wielu latach modernizacji uzyskały bez-
pieczny standard techniczny i ładny wygląd. 
Zostały one docieplone, wykonano w nich 
instalacje centralnej ciepłej wody użytkowej, 
wymieniono kaloryfery, wyremontowano da-
chy, wybudowano instalacje odgromowe i mo-
nitoringu. Po zakończeniu tych prac w części 
mieszkalnej osiedla w roku 2017 rozpoczęty zo-
stał kilkuletni program modernizacji pawilonu 
handlowego przy ul. Spółdzielców 3. W jego 
ramach w roku 2017 wymienione zostały okna 
i wykonana została nowa instalacja elektryczna 
i oświetleniowa, która przygotowuje ww. obiekt 

do uporządkowania reklam i docieplenia ścian, 
planowanych w latach kolejnych.

6.   Realizacja Planu remontów za kwotę 
blisko 2,5 miliona złotych.

Niezależnie od omawianych już prac na tere-
nie osiedla prowadzonych było szereg bardzo 
istotnych remontów i modernizacji , których 
sumaryczny koszt, wyniósł 2.389.068 zł. Oma-
wiane prace remontowe dotyczyły:  
a.  dobudowy balkonów w budynkach przy 

ul. Okólnej 20 i 22,
b.  malowania ścian szczytowych w budyn-

kach przy ul. Okólnej 20 i 22,
c.  malowania klatek schodowych w budyn-

kach wraz z wymianą drzwiczek do skrzy-
nek gazowych i elektrycznych i ukryciem 
kabli w budynkach przy ul. Spółdzielców 11, 
Seweryna 2, 4, 6, Okólna 10, 12, 14, Na Ko-
złówce 5,

d.  remontów chodnika przy budynku przy 
ul. Spółdzielców 12,

e.  wymiany dźwigu osobowego w budynku 
przy ul. Spółdzielców 12

f.  wymiany bram wejściowych w budynkach 
Na Kozłówce 2, 5, Nowosądeckiej 23, 25, 
Seweryna 4, 6, 8, Wlotowej 2, 4, 6

g.  montażu nowoczesnych lamp z czujnikiem 
ruchu w budynkach przy ul. Na Kozłówce 5, 
Okólnej 10, 12, Seweryna 2, 4,

h.  wymiany parapetów wewnętrznych na 
klatkach schodowych w budynkach przy 
ul. Okólnej 10, 12, 14

i.  wymiany okienek piwnicznych w budyn-
kach przy ul. Spółdzielców 4, 6, 8, 10

j.  wymiany zaworów gazowych podpiono-
wych w budynkach przy ul. Spółdziel-
ców 11, 13 

k.  wymiany wewnętrznych linii zasilania 
energetycznego w dobudówkach budyn-
ków przy ul. Nowosądeckiej 15, 21

l.  modernizacji systemu monitoringu,
m.  legalizacji wodomierzy w mieszkaniach,
n.  i wielu innych drobnych pracach re-

montowych poprawiających komfort 
zamieszkiwania. 

7.   Pozyskanie znaczącej ilości środków na 
remonty i modernizacje.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce” 
każdego roku realizuje szereg remontów mają-
cych na celu utrzymanie nieruchomości w sta-
nie niepogorszonym. Środki na ich wykona-
nie pochodzą zarówno z wpłat mieszkańców 
na wydzielony Fundusz Remontowy, ze sprze-
daży w drodze przetargu mieszkań odzyska-
nych w wyniku eksmisji, jak też z innych źródeł. 
Należy zauważyć, że wolne środki z przetargów 
w roku 2017 wyniosły 284.793 zł. Po decyzji 
Walnego zgromadzenia będą one mogły zasilić 
Fundusz remontowy. Dodatkowo w roku 2017 
remonty zostały wsparte kwotą 508.220 zł. po-
chodzącą ze sprzedaży mieszkań odzyskanych 
przez Spółdzielnie w roku 2016 i przeka-
zanych na wspólny fundusz remontowy, 

Wyciąg ze sprawozdania Zarządu i Rady Nadzorczej za rok 2017

Kwartalnik Rady Nadzorczej i Zarządu Spółdzielni



www.smkozlowek.krakow.pl 3

„50 lat to niewiele w porównaniu z wielowie-
kową historią miasta Krakowa, lecz pół wieku 
dla szkoły na niewielkim osiedlu oznacza, 
tak jak dla człowieka, osiągnięcie dojrzałości 
i zdobycie wielu doświadczeń.”

Dyrektor sp 123, 
mgr Marta Chrupczalska

Szkoła Podstawowa nr 123 im. Generała Józe-
fa Bema mieszcząca się przy ulicy Okólnej 16 
w Krakowie obchodzi w tym roku Jubileusz 
50-lecia swego istnienia. Uroczystości jubile-
uszowe rozpoczęły się w piątek, 11 maja 2018 
roku o godzinie  9.00 od Mszy Świętej, na którą 
uczniowie wraz z nauczycielami i zaproszony-
mi gośćmi udali się do kościoła pw. Matki Bożej 
Dobrej Rady w Krakowie-Prokocimiu. Msza 
Święta celebrowana była przez ks. dr. Andrzeja 

Kieliana, Dyrektora Wydziału Katechetyczne-
go Diecezji Krakowskiej.

Dalsza część obchodów jubileuszu odby-
ła się w budynku szkoły  przy ul. Okólnej 16. 
Na uroczystość przybyli przedstawiciele: Władz 
Miasta, Wydziału Edukacji um, Dzielnicy xii, 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce”, 
byli i obecni pracownicy szkoły, absolwenci, 
rodzice i uczniowie.

W trakcie jubileuszowego spotkania jego 
uczestnicy mieli okazję zapoznać się z historią 
szkoły oraz obejrzeć towarzyszącą jej prezenta-
cję multimedialną. Z kolei dyrektor mgr Marta 
Chrupczalska  w swym wystąpieniu zaprezen-
towała osiągnięcia i zmiany, jakie miały miejsce 
w szkole w ostatnich latach. Głos zabrali także 
zaproszeni goście, składając całej społeczności 
szkolnej życzenia oraz gratulacje.

W tak uroczystym dniu nie mogło zabrak-
nąć również programu artystycznego, w cza-
sie którego uczniowie zaprezentowali swoje 
umiejętności i talenty, bawiąc i wzruszając 
widzów zgromadzonych na sali gimnastycznej. 
Wszystkie występy zostały serdecznie przyjęte 
i nagrodzone gromkimi brawami. Wspomnie-
niom nie było końca, towarzyszyły one wszyst-
kim zarówno przy jubileuszowym torcie, jak 

i podczas oglądania przygotowanych specjalnie 
na tę okazję wystaw i fotografii.

W drugim dniu obchodów Jubileuszu 50-le-
cia zorganizowany został piknik rodzinny. 
Jego program obfitował w liczne atrakcje, po-
cząwszy od tańców integracyjnych prowadzo-
nych przez Wodzirejów z Krakowa, poprzez 
zabawy w punktach animacyjnych, nad który-
mi opiekę sprawowali nauczyciele i harcerze, 
a skończywszy na konkurencjach sportowych. 
Można też było skorzystać z oferty kawiaren-
ki zorganizowanej przez rodziców i stołówkę 
szkolną. Wszystkie zabawy cieszyły się dużym 
powodzeniem, a każdy ich uczestnik, po wy-
konaniu określonych zadań, otrzymał drobny 
upominek. 

Kulminacyjnym punktem programu było 
wykonanie pamiątkowej fotografii uczestników 
pikniku zgromadzonych przy namalowanej 
przez nich ogromnej tarczy szkoły oraz wy-
puszczenie 50 pamiątkowych balonów. 

Dwudniowe odchody jubileuszu były moż-
liwe dzięki zaangażowaniu wielu nauczycieli, 
rodziców oraz  wsparciu rzeczowym i finanso-
wym sponsorów, którym składamy serdeczne 
podziękowania.

Organizatorzy Jubileuszu

Od wielu lat trwają przygotowania do utwo-
rzenia Parku Rzecznego Drwinka. Już w 2005 
roku na Wydziale Architektury Krajobrazu 
Politechniki Krakowskiej powstała koncep-
cja zagospodarowania Parku. W roku 2009 
Rada Miasta Krakowa uchwaliła Plan Zago-
spodarowania Przestrzennego pod nazwą 
Park Rzeczny Drwinka. Od dawna trwa też 
mozolny proces wykupu gruntów pod park, 
ponieważ jego projektowany teren rozciągał 
się w dużej mierze na prywatnych działkach. 
Aktualnie znakomita większość gruntów 

stanowi już własność Gminy Miejskiej Kra-
ków, co pozwala rozpocząć przygotowania 
do utworzenia Parku. Pierwszym krokiem 
w tym kierunku są konsultacje społeczne, 
prowadzone pod kierunkiem Zarządu Zie-
leni Miejskiej, które odbędą się 14.06.2018 r. 
(czwartek) o godzinie 18:00 w Publicznym 
Gimnazjum Jezuitów przy ul. Spółdzielców 5 
w Krakowie.

Zapraszamy wszystkich mieszkańców 
do udziału w konsultacjach społecznych, do-
tyczących Parku Rzecznego Drwinka, które-

go budowa poprawi komfort zamieszkiwania 
na osiedlu „Na Kozłówce”.� n

Jubileusz 50-lecia Szkoły Podstawowej nr 123

jak również kwotą 113.573 pochodzącą 
głównie ze sprzedaży białych certyfika-

tów w roku 2016 i przekazanych na fundusze re-
montowe poszczególnych budynków, na mocy 
decyzji Walnego Zgromadzenia z czerwca 2017.

8.   Realizacja planu modernizacji zieleni.
W roku 2017 kontynuowano prace zieleniarskie 
wynikające z Planu zagospodarowania ziele-
ni zatwierdzonego przez Walne Zgromadze-
nie. Na terenie osiedla wycięto 73 szt. drzew 
i wyfrezowano 59 pni, przeprowadzono prace 
pielęgnacyjne polegające na redukcji 78 koron 
drzew, posadzono 88 drzew, 3.520 szt. krzewów, 
400 kwiatów jednorocznych i 300 cebulowych, 
dokonano pielęgnacji 87 rabat. Przeprowadzo-
na została również rekultywacja części trawni-
ków, czterokrotne koszenie trawy i żywopłotów 
na terenie osiedla.

9.   Bardzo dobre wyniki na działalności 
gospodarczej Spółdzielni.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce” 
oprócz swojej podstawowej działalności, jaką 
jest zarządzanie budynkami mieszkalnym, 
prowadzi także działalność gospodarczą po-
legająca na wynajmie lokali użytkowych, za-
rządzaniu nieruchomościami na zlecenie i lo-
kowaniu okresowych nadwyżek finansowych. 
W roku 2017 znakomita większość lokali użyt-
kowych Spółdzielni była wynajęta, a środki fi-
nansowe pracowały na bezpiecznych lokatach 
terminowych. Dzięki temu dochody z dzia-
łalności gospodarczej sm osiągnęły bardzo 
wysoki poziom 833.436 zł. brutto. Na skutek 
tego koszty utrzymania mieszkań członków 
naszej Spółdzielni zostaną dofinansowane 
kwotą blisko 36 gr/m2 miesięcznie, co oznacza, 
że każdy Członek Spółdzielni wnosi opłaty 

eksploatacyjne niższe od kosztów faktycz-
nego utrzymania mieszkania o około 20 zł. 
miesięcznie.

10.   Zmniejszenie zadłużeń czynszowych 
do najniższych poziomów w historii.

Jednym z największych problemów wszyst-
kich podmiotów zajmujących się zarzą-
dzaniem nieruchomościami są zadłużenia 
czynszowe. sm „Na Kozłówce” stosuje cały 
szereg działań mających na celu ich zmniej-
szenie. W roku 2017 szereg aktywności opar-
tych o procedurę windykacji należności po-
zwoliło na zmniejszenie wskaźnika zadłużeń 
czynszowych do najniższego poziomu w hi-
storii naszej Spółdzielni i jednego z najniż-
szych poziomów w Krakowie – to znaczy 
3,53% w zakresie lokali mieszkalnych i 4,30% 
w zakresie lokali użytkowych.� n

Konsultacje społeczne dotyczące Parku Rzecznego Drwinka
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22 kwietnia 2018 odbyła się 17 edycja Cracovia 
Maraton. Było to wyjątkowe wydarzenie, po-
nieważ wzięło w nim udział blisko 6 tysięcy 
biegaczy. W tym roku Spółdzielnię Miesz-
kaniową „Na Kozłówce” reprezentował Pan 
Zbigniew Kwiatkowski. Bieg rozpoczął się 
na Rynku Głównym, następnie uczestnicy  
minęli Błonia, Most Dębnicki i biegnąc 
wzdłuż Wisły pokonali ją na Moście Ofiar 
Dąbia. Stamtąd Aleją Pokoju dostali się pod 
Tauron Arenę, a następnie biegnąc Aleją Jana 
Pawła II dotarli na Plac Centralny w Nowej 

Hucie. Po jego okrążeniu, na wysokości ulicy 
Bulwarowej, rozpoczęli powrót na podobnej 
trasie, prowadzącej po drugiej stronie Wisły. 
Warunki pogodowe tegorocznego maratonu 
były bardzo trudne. Wysoka temperatura 
powietrza i mała ilość wiatru bardzo wzma-
gały zmęczenie. Nie przeszkodziło to jednak 
zawodnikowi naszej drużyny w osiągnięciu 
wspaniałego rezultatu 3:49:42. 

Serdecznie gratulujemy Panu Zbigniewowi 
Kwiatkowskiemu, natomiast wszystkim Pań-
stwu przypominamy, że Centrum Kultury 
działające przy Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Na Kozłówce” prowadzi nabór do drużyny 
spółdzielczej, która wystartuje w xviii Cra-
covia Maraton. Zespół otwarty jest dla każ-
dego, kto lubi biegać i cieszy się dobrym sta-
nem zdrowia – bowiem przebiegnięcie 42 km 
to nie lada wysiłek. Przypominamy także, 
że Spółdzielnia refunduje wszystkim człon-
kom naszej drużyny opłatę startową, wno-
szoną do Zarządu Infrastruktury Sportowej.

Osoby, które chcą się przygotować do ma-
ratonu zapraszamy na treningi realizowa-
ne przez profesjonalistów ze stowarzysze-
nia „I Ty Możesz Być Wielki” ze środków 
pozyskanych w ramach Budżetu Obywa-
telskiego. Treningi odbywają się dwa razy 
w tygodniu (środy, piątki) o godzinie 19:00. 
Zbiórka w środy przy ul. W. Witosa 7 (Carre-
four Kraków Witosa, wejście główne), a w piąt-
ki zajęcia zaczynają się przy przystanku mpk 
„Nowosądecka”, na rogu ulic Nowosądecka / 
Łużycka. Zapraszany na treningi i życzymy 
wytrwałości i wielu sukcesów.� n

7 kwietnia odbył się pierwszy koncert kame-
ralny na świeżym powietrzu zorganizowany 
przez Centrum Kultury działające przy Spół-

dzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce”. Swo-
imi głosami zachwycili widownię Aleksandra 
Sotnicka, Dariusz Palonek oraz Jan Migała, 
przy akompaniamencie Renaty Żełbowskiej 
– Orzechowskiej. Artyści wykonywali frag-
menty różnych znanych utworów operetko-
wych - między innymi „Księżniczka Czarda-
sza” i „Sztygar”. Wprowadziły one słuchaczy 
radosny wiosenny nastrój, a spacerowiczów 
skłoniły do zatrzymywały się na chwilę. Wi-
downia z chęcią oddała się godzinnemu spek-
taklowi, który dzięki dobrej zabawie i muzyce 
zdawał się trwać zaledwie kilka minut.  n

21 kwietnia 2018 roku Centrum Kultury 
działające przy Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Na Kozłówce” zorganizowało pierwszą bez-
płatną wycieczkę po Krakowie, z udziałem 
przewodnika. Grupa, w której mogli wziąć 
udział wszyscy mieszkańcy naszego osiedla 
składała się z dzieci, młodzieży, dorosłych 
oraz seniorów. Podczas wymiany imion oka-
zało się, że są wśród nas aż cztery panie Zo-
fie. Wyruszyliśmy spod siedziby Spółdziel-
ni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” kierując 
się do tramwaju, którym dojechaliśmy pod 
Wawel od strony ulicy Bernardyńskiej. Wę-
drowaliśmy słuchając zajmujących opowieści 
pani przewodnik, przeplatanych zabawnymi 
ciekawostkami. Po przejściu przez dziedzi-
niec udaliśmy się do Katedry Wawelskiej. 
Następnie doszliśmy do ulicy Kanoniczej, 
która doprowadziła nas do Placu Św. Marii 
Magdaleny. Dodatkową atrakcją były, od-
bywające się w tym miejscu, Targi Książki. 
Zwiedziliśmy największy w Krakowie Kościół 

Św. Piotra i Pawła, przeszliśmy przez Planty 
pod Okno Papieskie a następnie do gmachu 
Collegium Novum i Collegium Maius. Na ko-
niec dotarliśmy do Rynku Głównego, gdzie 
mogliśmy podziwiać Ratusz, Sukiennice oraz 
Kościół Mariacki.

Uczestnicy grupy byli bardzo zadowoleni 
z wycieczki. Dodatkowym atutem było słońce, 
wiosenna zieleń, ciepła, ale nie upalna pora 
roku oraz miła atmosfera. � n

Cracovia Maraton 

WYDAWCA:
Spółdzielnia Mieszkaniowa 

„Na Kozłówce”
ul. Spółdzielców 3, 30-682 Kraków

REDAKCJA: Zarząd Spółdzielni

poniedziałek, środa, 
czwartek, piątek 11.00–16.30

wtorek 11.00–17.00

poniedziałek, środa, 
czwartek, piątek 8.00–12.00

wtorek 11.00–18.00

Zarząd Spółdzielni przyjmuje we  wtor-
ki w  godzinach od  15.00 do  18.00, po  
uprzednim uzgodnieniu terminu w  Se-
kretariacie Spółdzielni (tel. 12 655 00 24). 
Członkowie Rady Nadzorczej pełnią dyżur 
w  siedzibie Spółdzielni we  wtorki w  go-
dzinach od 17.00 do 18.00.

SM „Na Kozłówce”
Godziny przyjęć

Kasa Spółdzielni ul. Na Kozłówce 10 
– I piętro pawilonu nad Stokrotką, 

przyjmuje wpłaty

Dyżury

Telefony awaryjne
STRAŻ POŻARNA 998
POLICJA  997 
lub VI Komisariat Policji 12 615 29 17
STRAŻ MIEJSKA 986 
IV O., ul. Na Kozłówce 25 12 688 22 40
POGOTOWIE GAZOWE 992
POGOTOWIE DŹWIGOWE 
 12 285 24 09, 12 637 92 56
POGOTOWIE WOD.-KAN. 994
POGOTOWIE MPEC 12 644 18 72, 993
MONITORING SECURITAS 690 101 400 
DYŻUR KONSERWATORA-ELEKTRYKA 
 600 35 33 58 
(zgłaszanie awarii elektrycznych i wod.-kan. po 
godz. pracy SM do godz. 22.00 oraz w dni wolne 
od pracy – całodobowo) 

TELEWIZJA KABLOWA UPC 
 813 813 813, nr identyfikacyjny 4066756
TELEWIZJA INTERNET TOYA 
 12 20 20 220

Kwiecień z operetką

Zwiedzanie Krakowa

Kwartalnik Rady Nadzorczej i Zarządu Spółdzielni


